
evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-284-20  Č. j.: 2023/158335/CNB/420 

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-365-23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------- 

 1 

 Dodatek č. 1 
ke smlouvě o úpravě stávajícího systému čipových karet a souvisejících podpůrných 

systémů včetně poskytování podpory a údržby, ev. č. smlouvy ČNB: 92-284-20  
 

Smluvní strany 

Česká národní banka 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1  

zastoupená:  Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

 a 

 Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

(dále jen „objednatel“) 

a 

T-SOFT a.s. 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15233, 

Za Brumlovkou 1559/5 

140 00 Praha 4 

Česká republika 

zastoupenou: Ing. Jaroslavem Pejčochem, předsedou představenstva 

IČO: 40766314 

DIČ: CZ40766314 

č. účtu: 1010251000/2700 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

Vzhledem k tomu, že zhotovitel navrhl objednateli na základě inflační doložky  

dle čl. IV odst. 17 smlouvy o úpravě stávajícího systému čipových karet a souvisejících 

podpůrných systémů včetně poskytování podpory a údržby, ev. č. smlouvy ČNB: 92-284-20, 

ze dne 24. 8. 2021 (dále jen „smlouva“) zvýšení paušální ceny za provozní podporu o inflaci 

za rok 2022, která u sjednaného indexu J62 činí 5,1 %, dohodly se smluvní strany v souladu 

s čl. XIII odst. 2 na změně smlouvy takto: 

Článek I 

Změna smlouvy 

Čl. IV odst. 5 smlouvy nově zní takto: 

„Paušální cena za provozní podporu podle čl. VI odst. 3 až 5 této smlouvy činí čtvrtletně 

197 280,05 Kč bez DPH. Tato cena zahrnuje podporu pro 1750 uživatelů využívajících funkcí 

čipových karet bez ohledu na množství čipových karet, které využívají, a prostředků,  

kde je nainstalován SW pro obsluhu těchto čipových karet. V případě dalších dodávek 

technických a programových prostředků podle čl. VII může být paušální cena za provozní 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-284-20  Č. j.: 2023/158335/CNB/420 

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-365-23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------- 

 2 

podporu na základě dohody smluvních stran zvýšena nejvýše o 15 % z ceny dodávky. Zvýšení 

ceny podpory bude provedeno dodatkem ke smlouvě.“  

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran  

a účinnosti dnem 1. ledna 2024. 

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

vyhotovení dodatku opatřené elektronickými podpisy. 

 

 

 

V Praze dne ………………………   V ……………….. dne ……………….. 

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

     

 

…………………………………….   ………………………………………… 

Ing. Milan Zirnsák     Ing. Jaroslav Pejčoch 

ředitel sekce informatiky    předseda představenstva 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky   
     

         

 

 

………………………………........   

Ing. Zdeněk Virius      

ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky      

9. 1. 2024 21. 12. 2023




